

《公司章程》修订对照表

陕西金叶科教集团股份有限公司于 2018 年 6 月 22 日召开了 2018 年度七届董事局第六次临时会议，审议并通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》，对原《公司章程》部分条款进行了修订。具体修订内容对照说明如下：

序号	修订前	修订后
1	第一章 总则	
	第六条 公司注册资本为人民币 <u>512,461,743</u> 元。	第六条 公司注册资本为人民币 <u>768,692,614</u> 元。
2	第三章 股份 第一节 股份发行	
	第十九条 公司股份总数为 <u>512,461,743</u> 股，全部为普通股。	第十九条 公司股份总数为 <u>768,692,614</u> 股，全部为普通股。
3	第四章 股东和股东大会 第二节 股东大会的一般规定	
	第四十条 （十四）审议决定单项投资或 12 个月累计金额超过公司最近一期经审计的净资产值 20% 以外的风险投资项目；	第四十条 （十四）审议决定单项投资金额超过公司最近一期经审计的净资产值 30% 以外或 12 个月累计投资金额超过公司最近一期经审计的净资产值 50% 以外的对外投资项目；
4	第四章 股东和股东大会 第六节 股东大会的一般规定	
	第七十六条 （十）单项投资或 12 个月累计金额超过公司最近一期经审计的净资产值	第七十六条 （十）单项投资金额超过公司最近一期经审计的净资产值 30% 以外

	20%以外的风险投资项目；	或 12 个月累计投资金额超过公司最近一期经审计的净资产值 50%以外的对外投资项目；
5	第五章 董事局 第二节 董事局	
	第一百一十二条（一）决定单项投资或 12 个月累计金额不超过公司最近一期经审计的净资产值 20%的风险投资项目；	第一百一十二条（一）决定单项投资金额占公司最近一期经审计的净资产值 30%以内或 12 个月累计投资金额占公司最近一期经审计的净资产值 50%以内的对外投资项目；

本次修订除对上述章程条款进行修改外，《公司章程》其他条款保持不变。修订后的《公司章程》尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

陕西金叶科教集团股份有限公司

董 事 局

二〇一八年六月二十三日